



**European Energy PF 1 Holding
ApS**

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR no. 44 28 39 72

**Annual report for the period
1 September 2023 to 31 December 2024
(1st Financial year)**

Adopted at the annual general
meeting on 2 July 2025

Jan Paulsen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 September - 31 December	13
Balance sheet 31 December	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Company details

The company

European Energy PF 1 Holding ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR no.: 44 28 39 72

Reporting period: 1 September 2023 - 31 December 2024

Incorporated: 1 September 2023

Domicile: Gladsaxe

Executive board

Knud Erik Andersen, director

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report for the parent company European Energy A/S

The group report of European Energy A/S can be obtained at the following address:

www.europeanenergy.com

Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Financial highlights

	<u>2023/24</u>
	EUR
Key figures	
Profit/loss	
Gross profit/loss	-125.890
Earnings before interest and taxes (EBIT)	-125.890
Net financials	28.978.821
Profit/loss for the year	28.885.836
Balance sheet	
Balance sheet total	53.372.920
Equity	53.190.120
Financial ratios	
Solvency ratio	99,7%
Return on equity	108,6%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Management's review

Business review

The purpose of the Company is to hold ownership interests in subsidiaries and affiliated companies, to carry on investment activities, and to engage in any other business activities related or incidental thereto as determined by the Executive Board.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of EUR 28.885.836, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of EUR 53.190.120.

The company has, in the year, sold all its shares in two subsidiaries, resulting in a profit from the sale of EUR 29m.

Management considers the profit satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company has, in 2024, sold all its shares in the subsidiaries and therefore currently holds no investments. The company is considering new investments during the coming year, and the result of the operations will be highly dependent on the timing of new investments.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

The company has no employees. The company has no special knowledge resources of particular importance for future earnings.

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

This accounting year is the company's first accounting year. Therefore no expectations were expressed last year.

Management does however, consider the result for the year as satisfactory.

Cash flow statement

No cash flow statement has been prepared for the parent company, as the parent company's cash flows are included in the consolidated cash flow statement, see section 86(4) of the Danish Financial Statements Act.

Income statement 1 September - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> EUR
Gross profit		-125.890
Income from investments in subsidiaries	2	29.094.251
Financial income	3	2.510.506
Financial costs	4	<u>-2.625.936</u>
Profit before tax		28.852.931
Tax on profit for the year		<u>32.905</u>
Profit/loss for the year		<u>28.885.836</u>
Distribution of profit	5	

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> EUR
Assets		
Investments in subsidiaries	6	<u>0</u>
Fixed asset investments		<u>0</u>
Deferred tax asset	7	32.905
Prepayments	8	<u>384.000</u>
Receivables		<u>416.905</u>
Cash at bank and in hand		<u>52.956.015</u>
Total current assets		<u>53.372.920</u>
Total assets		<u><u>53.372.920</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> EUR
Equity and liabilities		
Share capital		5.363
Retained earnings		508.886
Proposed dividend for the year		<u>52.675.871</u>
Equity	9	<u>53.190.120</u>
Other provisions	10	<u>75.957</u>
Total provisions		<u>75.957</u>
Payables to related parties		<u>71.371</u>
Total non-current liabilities	11	<u>71.371</u>
Trade payables		35.470
Other payables		<u>2</u>
Total current liabilities		<u>35.472</u>
Total liabilities		<u>106.843</u>
Total equity and liabilities		<u><u>53.372.920</u></u>
Staff costs	1	
Contingent liabilities	12	
Related parties and ownership structure	13	

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the year</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 September 2023	5.363	0	0	5.363
Fair value adjustment of hedging instruments	0	-169.530	0	-169.530
Net profit/loss for the year	0	-23.790.035	52.675.871	28.885.836
Contribution from group	0	24.468.451	0	24.468.451
Equity at 31 December 2024	<u>5.363</u>	<u>508.886</u>	<u>52.675.871</u>	<u>53.190.120</u>

Notes

	<u>2023/2024</u>
	EUR
1 Staff costs	
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>
<p>According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.</p>	
2 Income from investments in subsidiaries	
Share of profits of subsidiaries	118.006
Profit from sale of subsidiaries	<u>28.976.245</u>
	<u>29.094.251</u>
3 Financial income	
Interest received from subsidiaries	1.262.956
Other financial income	69.215
Exchange adjustments	<u>1.178.335</u>
	<u>2.510.506</u>
4 Financial costs	
Financial expenses, group entities	12.790
Other financial costs	1.898.685
Exchange adjustments costs	<u>714.461</u>
	<u>2.625.936</u>

Notes

	<u>2023/2024</u>
	EUR
5 Distribution of profit	
Proposed dividend for the year	52.675.871
Retained earnings	<u>-23.790.035</u>
	<u><u>28.885.836</u></u>
6 Investments in subsidiaries	
Cost at 1 September 2023	0
Additions for the year	2.120.341
Disposals for the year	<u>-2.120.341</u>
Cost at 31 December 2024	<u>0</u>
Revaluations at 1 September 2023	0
Disposals for the year	53.005
Net profit/loss for the year	118.006
Fair value adjustment of hedging instruments for the year	-169.530
Other equity movements, net	<u>-1.481</u>
Revaluations at 31 December 2024	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u><u>0</u></u>

Notes

	<u>2023/24</u>
	EUR
7 Deferred tax asset	
Provisions for deferred tax on:	
Tax loss carry-forward	-32.905
Transferred to deferred tax asset	<u>32.905</u>
Deferred tax asset	
Calculated tax asset	<u>32.905</u>
Carrying amount	<u><u>32.905</u></u>

8 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding borrowing costs.

9 Equity

The share capital consists of 40.000 shares of a nominal value of EUR 1. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

	<u>2023/24</u>
	EUR
10 Other provisions	
Provision in year	<u>75.957</u>
Balance at 31 December 2024	<u><u>75.957</u></u>

Other provisions is related to expected costs for liabilities towards buyers in connection with the sale of subsidiaries. The timing of the payment of these is uncertain.

Notes

11 Long term debt

	Debt at 1 September 2023	Debt at 31 December 2024	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Payables to related parties	0	71.371	0	0
	0	71.371	0	0

12 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with KEA Holding I ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2024 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

13 Related parties and ownership structure

Transactions

Interest received from subsidiaries: EUR 1.262.956

Financial expenses, group entities: EUR 12.790

Payables to related parties: EUR 71.371

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report for the parent company European Energy A/S

The group report of European Energy A/S can be obtained at the following address:

www.europeanenergy.com

Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg